
Norske arbeidere til Tyskland. 
Forholdsregler m. v. for reisen og oppholdet i Tyskland. 

Det er bare de nordmenn som er formidlet pa vanlig måte gjen­
nom den stedlige arbeidsformidling som får høve til å være med 
på fellesreisen til Tyskland. 

Enhver må være i hesittelse av et gyldig norsk pass. 
Enhver må ha tilstrekkelig med varme klær. Ingen må ta med 

unyttige gjenstander. Hvis det på en eller annen måte er mulig, 
bør det tas med et varmt ullteppe. 

Forpleiningen under reisen er gratis. Det blir 2 ganger under 
reisen utdelt melk og smørbrød med pålegg, første gang omkring 
kl. 19 og annen gang neste morgen omkring kl. 6. 

Ingen må gå på toget før det blir gitt tillatelse til det. 
De pålegg som blir gitt av transportføreren og den som har til­

syn med hver vogn blir uten videre il følge. I vognen skal det tas 
hensyn til andre, unødig bråk må ikke finne sted og det skal tas 
særlig hensyn til dem som vil sove. Alle transportinnretninger og 
alle offentlige innretninger må behandles forsiktig og intet må 
kastes ut av vinduet, likesom enhver den hele tid må utvise den 
største renslighet. 

I Sassnitz blir transporten overtatt av tyske myndigheter, og det 
blir her utbetalt lommepenger til dekking av de første nødvendige 
små utgifter. 

Nytelse av alkohol eller alkoholholdige drik,ke under reisen må 
begrenses til et minimum. 

Sjekk-konvolutten, og banklegitimasjonen rna behandles forsiktig 
og tas nøye vare på. Bare den som er i besittelse aven bank­
legitimasjon og et sjekkhefte, som begge har det samme nummer, 
kan sende sin oppsparte arbeidsfortjeneste til Norgc. Den gifte 
arbeider kan hver måned sende inntil 250 RM., og den ugifte inntil 
125 RM. til Norge. Det er straffbart il sendc penger for andre. 
Den som sender mindre en mil.ned, kan sende met'C en annen. I 
påtrengende tilfelle kan Den norske Creditbank etter søknad fra 
vedkommende arbeider, samtykke i at det tilgodehavende som er 
innført i banken (nr. 3) blir disponert til fordel for en mottager i 
Norge. 
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